1

四川省杰出优秀职业经理人评选活动组委会文件
川职评组〔2021〕07号

关于举办 2021 四川省职业经理人高峰论坛

暨第二届四川省杰出·优秀职业经理人

及最佳雇主颁奖典礼活动的通知

各主办、联合主办、承办、协办单位，各参选单位：

由四川省工商业联合会指导，四川省职业经理研究会发

起，四川省中小企业协会等 20多家行商协会以及每日经济

新闻、华西都市报·封面新闻等媒体联合举办的第二届四川

省杰出职业经理人及最佳雇主评选活动，自 2020年 12 月 8

日正式启动以来，得到了社会各界的广泛关注与支持。经过

整整四个月的紧张评选，至 2021年 4 月 8 日，已评选出各

奖项获奖者 80 人，最佳雇主获奖企业 10 家。为更好的展

示我省优秀职业经理人和杰出企业的风釆风貌，经活动组委

会研究决定，特举办“2021 四川省职业经理人高峰论坛暨第

二届四川省杰出·优秀职业经理人及最佳雇主颁奖典礼活

2

动”。现将活动安排通知如下：

一、活动主题

（一）2021四川省职业经理人高峰论坛主题：

新时代  新机遇  新征程

——培育具有高度职业精神的经理人队伍

（二）四川省杰出优秀职业经理人及最佳雇主颁奖典礼

川聚英才  职挂云帆

二、活动时间与地点

时间：2021 年 4月 20 日下午 14:00-17:30

地点：中国成都双林路 251号 B区文化中心 3楼会议厅

三、组织机构

指导单位：四川省工商业联合会

主办单位：四川省职业经理研究会   四川省中小企业协会

          四川省企业家研究会  四川省川商联合会

          四川省职业经理资质评价中心

联合主办：每日经济新闻  华西都市报·封面新闻

中国成都人力资源服务产业园（成都人才园）

承办单位：四川世纪年华企业管理有限公司

成都理工大学职业经理研究所

协办单位：四川省汽车产业协会  四川省软件行业协会

四川省文化产业商会     四川省大健康产业协会

四川省节能协会    四川省民营文化企业协会

3

四川省生态农业发展促进会  四川省新能源产业促进会

四川省建材家具装饰商会    四川省葡萄酒和果酒行业协会

四川省企业经济促进会      四川省模具工业协会

四川省现代物流协会

四、活动议程

时  间 议程

13：30-14：00 签到:活动 VCR播放

14：00-14：05 主持人开场:介绍到场嘉宾

14：05-14：15 领导致辞

14：15-14：20 主办方领导致辞

14：20-14：35
嘉宾主题演讲 1：

中国职业经理人发展现状与趋势

14：35-14：50
嘉宾主题演讲 2：

职业经理人队伍建设与职业教育

14：50-15：05
嘉宾主题演讲 3：

职业经理人行业服务的新趋势与新探索

15：05-15：35
嘉宾主题演讲 4：

宏观经济形势分析

15:35-15:50 茶歇

15：50-16：30
圆桌对话：
认知与界定：新时代职业经理人的定位、

权责与成长路径

16:30-16:45 评选活动开展情况及评选规则介绍

16:45-17：15 颁奖典礼

17:15-17:30 合影、建交流群

五、拟邀部分领导嘉宾

4

陈  放  四川省政协副主席、四川省工商联主席

孙  宁  四川省工商联党组成员、副主席

周景勤  中国职业经理人协会副会长、经济学博士

邢文祥  中央财经大学教授、博士生导师

叶祺仁  中国职业经理人学院院长院长

李春明  四川工商职业学院院长

刘吾康  成都银杏酒店管理学院党委书记，经济学教授

曹世如  成都红旗连锁股份有限公司董事长、总经理

为确保本次活动的圆满举行，请各主办单位、联合主办

单位、承办单位、协办单位、参选单位积极组织嘉宾参会。

因时间紧任务重，务请各单位派专人负责，落实参会代表，

并将参会人员通过通过网络在线提交报名，后台收到信息

后，组委会秘书处将有专人负责联系。组委会秘书处联系电

话：028-83949120、穆国库 15756355360、唐建云 18000511151。

网络报名请从四川职业经理人平台公众微信号 sczyjl

进入服务菜单，点击“高峰论坛颁奖典礼”报名。

           四川省杰出优秀职业经理人评选活动组委会

2021 年 4月 6 日